



دانشکده پرستاری و مامایی خرم آباد

**دفترچه ثبت روزانه فعالیت های عملی
دانشجویان کارشناسی ارشد پرستاری**



کارورزی درس پرستاری در دوره نوپایی و خردسالی

Log Book

اطلاعات دانشجو

نام و نام خانوادگی:

شماره دانشجویی

سال ورود:

تاریخ شروع دوره:

تاریخ اتمام دوره:

نیمسال تحصیلی:



LOG BOOK هدف و جایگاه آموزشی

گزارش روزانه (Log book) دفترچه ای است که ضمن بیان اهداف کلی کارآموزی و روند دوره ، عملکرد دانشجو را در این دوره ثبت مینماید. پیش عملکرد دانشجویان در فرایند آموزش یکی از ارکان اصلی جهت ارتقا کیفیت میباشد و هدف Log book علاوه بر ارائه مطالبی به عنوان راهنمای مطالعاتی ،ابزاری جهت ارزشیابی معلومات دانشجو و ارزیابی برنامه آموزشی دانشکده نیز می باشد.

چگونگی تکمیل Log book:

- پس از کسب مهارت در هر مرحله جدول را شخصا تکمیل نموده و به تایید مربی مربوطه نیز رسانده شود.
- قبل از اتمام دوره ،با توجه به اهداف کلی و رفتاری تعیین شده ،در صورت عدم یادگیری یک مهارت ،موضوع به اطلاع مربی مربوطه رسانده شود.
- در پایان دوره، فرم تکمیل شده را جهت تحلیل و بررسی به مربی مربوطه تحویل نمایند.

توصیه ها و مقررات:



- تکمیل فرم توسط دانشجو و نظارت و تایید آن توسط مربی مربوطه در هر روز الزامی میباشد.
 - رعایت کامل مقررات درون بخشی ضروری است.
 - لطفا در کمال دقت، صداقت و بدون مخدوش شدن اطلاعات، به تکمیل **Log book** اقدام نمایید. در روز آخر کار آموزشی دفترچه کامل شده به مربی تحویل گردد. بدیهی است عدم تکمیل مناسب و تحویل آن موجب تضییع حقوق شما خواهد شد.
- وظایف دانشجو:

شرکت مداوم و بدون تاخیر در محیط کارآموزی
شرکت فعال در مداخلات مراقبتی

شرح کارآموزی:

شرح مختصر: در پایان دوره انتظار می رود دانشجویان براساس اهداف درس پرستاری در دوره نوپایی و خردسالی، مبانی نظری را در محیط های کارآموزی به صورت عملی به کار بندند. در این راستا دانشجو موظف است در مراقبت از کودک و خانواده فرآیند پرستاری را تحت نظارت استاد مربوطه اجرا نموده و گزارش کتبی ارائه نماید.

اهداف کلی دوره:

توانمند سازی دانشجو برای شناخت اصول و مفاهیم سلامت تا بیماری کودکان در مرحله نوپایی و خردسالی با برقراری ارتباط و حمایت مناسب و به موقع از خانواده جهت شناسایی کودکان دارای مشکل و فراهم آوردن موقعیت های مناسب با توجه به نقش پرستار کودکان در مراقبت از کودک نوپا و خردسال از پذیرش تا ترخیص



امضا و تاییدیه استاد مربوطه	سطح شایستگی مورد نظر برای هر مهارت (انجام مستقل)			موارد	مهارت	ر د ی ف
					با دو مورد کودک و خانواده ارتباط درمانی موثر برقرار کند.	
					دو مورد کودک و خانواده را با ایجاد آمادگی های روحی و روانی در بخش پذیرش کند.	
					دو مورد مراقبت از کودک و خانواده را بر اساس مدل های پرستاری سازماندهی و اجرا کند.	
					دو مورد از مراقبت های پرستاری اجرا شده را ارزشیابی کند.	
				فیزیکی	دو مورد محیطی سالم و ایمن برای کودک بستری و خانواده وی فراهم آورد.	
				روانی		
					دو مورد آموزش لازم به کودک و خانواده رامبتنی بر طرح مراقبت	



			ارائه دهد.
			رشد و تکامل کودک طبیعی را بررسی نماید.
		خوراکی	دو دارو را با دوز صحیح ، روش صحیح مطابق دستور پزشک تجویز نموده و عوارض دارویی را گزارش کند.
		عضلانی	
		زیرجلدی	
		مقعدی	
		داخل جلدی	
		وریدی	
			دو مورد میزان جذب و دفع و الکترولیت ها را کنترل و ثبت و استنتاج کند.
			دو مورد تغذیه و رژیم درمانی را با توجه به سن و شرایط کودک اجرا کند.
			در دو مورد درد کودک را بررسی و مدیریت کند.
			یک مورد معاینه فیزیکی کودک را انجام دهد.
			در دو مورد کودک را استحمام کند.
		نبض	دو مورد علائم حیاتی کودک را به



		فشارخون	طور دقیق و با روش صحیح کنترل کند.
		حرارت	
		تنفس	
			یک مورد قند خون کودک را با گلوکومتر کنترل کند.
		احتیاطات قبل از خون گیری	دو مورد فرآورده های خونی را با رعایت اصول به کودک تجویز نماید.
		احتیاطات حین خون گیری	
		احتیاطات بعد از خون گیری	
			دو مورد مراقبت از زخم و سوختگی را انجام دهد.
			دو مورد گازهای خونی کودک را پایش کند
			از دو کودک به طور صحیح خون محیطی بگیرد.
			در دو مورد در احیای قلبی ریوی به عنوان عضو تیم شرکت کند.
			چهار مورد راه وریدی مناسب برای کودک برقرار کند.



		سوند فولی یا نلاتون	یک مورد کاتتریزاسیون (لوله معده، سونداژ و).... را انجام دهد
		سوند معده	
			یک مورد دستور اکسیژن درمانی را با رعایت اصول اجرا کند.
			یک مورد خون شریانی از کودک اخذ نماید.
			دو مورد مراقبت از زخم و سوختگی را انجام دهد.
		گرفتن نوار قلبی	
		اتصال به مانیتورینگ و پایش وضعیت	دو مورد وضعیت سیستم قلبی کودک را به طور صحیح پایش کند.
		پوستی	
		استخوانی	یک مورد مراقبت از انواع کشش را انجام دهد.
		اندام ها	
		تنه	یک مورد مراقبت از انواع آتل و گچ را تحت نظارت انجام دهد
		مایع مغزی نخاعی	
		ادرار	دو مورد نمونه های مختلف آزمایشگاهی را به طور صحیح جمع آوری و ارسال کند.



		خلط	
		مدفوع	
		خون	
			یک مورد ایزولاسیون عفونت را مطابق مقررات رعایت کند.
			دو مورد فیزیوتراپی تنفسی را به طور صحیح انجام دهد.
		لوله تراشه	یک مورد ساکشن و مراقبت های قبل و بعد از آن را انجام دهد
		دهان و بینی	
			دو مورد چشم کودک را با رعایت اصول شستشو دهد
			یک مورد لمس و ماساژ درمانی را با رعایت اصول و توجه به سن کودک انجام دهد.
			در پنج مورد ایمن سازی را به طور دقیق انجام دهد.
			یک مورد داروهای قطره ای مانند



			هپارین و دوپامین را محاسبه و تنظیم کند
			ساکشن لوله درون تراشه یا لوله تراکئوستومی را به طور استاندارد انجام دهد.
			از کودک مبتلا به اختلال در سیستم ادراری مراقبت استاندارد نماید
			تاریخچه و معاینه فیزیکی کودک مبتلا به اختلالات خونریزی دهنده را انجام و گزارش شفاهی و کتبی ارائه دهد
			تاریخچه و معاینه فیزیکی کودک مبتلا به تالاسمی را انجام و گزارش شفاهی و کتبی ارائه دهد.

امضاء

➤ نظرات و پیشنهادات دانشجو:

